
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-734 643,22CZK

0,0015,00% 0,00

2302/07-X
Infrastruktura Skřivánek králíky

-607 143,16

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% -607 143,16 -127 500,06

Strana 1 z 54



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2302/07-X

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

86 676,1271 633,16

-16 455,36-13 599,47

-607 143,16 -734 643,22

-153 579,25-126 925,00

39 522,7132 663,40

397 201,64328 265,82

43 904,2136 284,47

20 639,9317 057,79

-277 231,76

-53 068,35

-906 320,18

-1 106 198,53

-56 939,83

23 264,2819 226,68

-62 767,75

-11 505,12

-43 858,14

-749 024,94

103 067,63

-914 213,66

34 074,00

Cena bez DPH [CZK]

-229 117,16

-19 911,82

90 635,47

 

25.09.2023

 

124 711,83

-75 948,98

-13 921,20

-24 093,30

Infrastruktura Skřivánek králíky

Cena s DPH [CZK]

41 229,54

109 668,92

2302/07 
ZL I-J

prodloužení podzemních sítí na hranicích etap

302.1 Splašková kanalizace

303.1 Dešťová kanalizace

2302/07 
ZL I - K

Změna zatřídění zemin

2302/07 
ZL I - L

změna hloubky ul.vpustí

303.1.01.01 303.1.01.01

2302/07 
ZL I - H

Změna šachtových den

2302/07 
ZL I-I

doplnění uličních vpustí o nízké plastové koše
2302/07 
ZL I-A

elektropilíře

-47 057,71

Kód

2302/07 
ZL I - G

2302/07 
ZL I - F

2302/07 
ZL I -E

2302/07 
ZL I-D

2302/07 
ZL I-B
2302/07 
ZL I - C

302.1.01.01

301.4.1.01.
01

301.1.01.01

101.1.01.01

Popis

Záměna části konstrukční štěrkodrtě vápněním 
podloží

Navýšení počtu hydrantů

změny počtu přípojek

výměna potrubí DN 500 + 1x šachta

 zrušení chodníkových obrubníků

vícepráce svítidla

301.4.1.0...

301.1.01.01

302.1.01.01

101.1.01.01

Strana 2 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 328 265,82

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 328 265,82 21,00% 68 935,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 397 201,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I-A - elektroměrové pilíře

 

Strana 3 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 328 265,82

1 - Zemní práce 328 265,82

    2 - Zakládání 12 184,48

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 867,68

    HSV - Práce a dodávky HSV 297 068,00

2302/07 ZL I-A - elektroměrové pilíře

Infrastruktura Skřivánek králíky

Strana 4 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Cenová úroveň

Náklady soupisu celkem 328 265,82

D 1 Zemní práce 328 265,82

6 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 5,520 1 447,60 7 990,75 CS ÚRS 2023 02 koeficient 0,77

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
soudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132212131
VV 1*0,6*0,8*0,5*23 5,520

7 K 132254101
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 5,520 219,14 1 209,65 SoD

PP
Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 
20 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132254101
VV 1*0,6*0,8*0,5*23 5,520

1 K 162751114
Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 6,240 183,71 1 146,35 SoD

PP
Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751114
VV 0,26*24 6,240
VV Součet 6,240

2 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 přes 100 m3

m3 5,980 39,44 235,85 SoD

PP
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 
m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111
VV 0,26*23 5,980
VV Součet 5,980

3 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení

t 10,764 43,74 470,82 SoD

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201221
VV 0,26*1,8*23 10,764
VV Součet 10,764

4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 5,980 16,33 97,65 SoD
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201
VV (0,48-0,22)*23 5,980
VV Součet 5,980

8 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

m3 5,060 107,89 545,92 SoD

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111101
VV (0,24+0,24-0,06-0,2)*23 5,060

9 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 9,936 145,80 1 448,67 SoD
PP štěrkopísek frakce 0/4

VV 1*0,6*0,8*0,5*1,8*23 9,936
VV Součet 9,936

D 2 Zakládání 12 184,48
13 K 274311611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 4,600 2 648,80 12 184,48 CS ÚRS 2023 02 koeficient 0,77

PP Základy z betonu prostého pasy z betonu tř. C 16/20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274311611
VV 0,2*23 4,600

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 867,68

14 K 631311124
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

m3 1,380 3 757,60 5 185,49 CS ÚRS 2023 02 koeficient 0,77

PP
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. 
přes 80 do 120 mm tř. C 16/20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311124
VV 1*0,6*0,1*23 1,380

15 K 631319012
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za 
přehlazení povrchu

m3 1,380 494,34 682,19 CS ÚRS 2023 02 koeficient 0,77

PP
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, 
mazanina tl. přes 80 do 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319012
VV 0,06*23 1,380

D HSV Práce a dodávky HSV 297 068,00
10 K 35845R Dodávka pilíře kus 23,000 7 245,00 166 635,00 indiv

VV 23 23,000

11 M 35846R Osazení pilíře kus 23,000 4 125,00 94 875,00 indiv
PP Osazení pilíře

VV 23 23,000

12 M 35847R Sešroubování (sestavení) pilíře kus 23,000 1 546,00 35 558,00 indiv
PP Sešroubování (sestavení) pilíře

VV 23 23,000

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I-A - elektroměrové pilíře

Strana 5 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 34 074,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 34 074,00 21,00% 7 155,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 41 229,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I-B - změna typu svítidel

 

Strana 6 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 34 074,00

D10 - 740: Silnoproud 34 074,00

2302/07 ZL I-B - změna typu svítidel

Infrastruktura Skřivánek králíky

Strana 7 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 34 074,00

D D10 740: Silnoproud 34 074,00
2 M X011 příplatek za změnu typu svítidla ks 18,000 1 893,00 34 074,00 Indiv

PP XSP-E-02-3SH-H-30K-+-24-SV-FX-S-00-27W

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I-B - změna typu svítidel

Strana 8 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 103 067,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 103 067,63 21,00% 21 644,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 124 711,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I - C - výměna potrubí DN 500 + šachty

 

Strana 9 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 103 067,63

004 - Vodorovné konstrukce 9 242,10

008 - Trubní vedení 33 798,12

D3 - 001: Zemní práce 60 027,41

2302/07 ZL I - C - výměna potrubí DN 500 + šachty

Infrastruktura Skřivánek králíky

Strana 10 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Cenová úroveň

Náklady soupisu celkem 103 067,63

D 004 Vodorovné konstrukce 9 242,10
17 K 451572111

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 6,300 1 467,00 9 242,10 SoD

PP Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451572111

D 008 Trubní vedení 33 798,12
15 K 871425221

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 500

m 12,000 2 816,51 33 798,12 SoD

PP Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871425221

D D3 001: Zemní práce 60 027,41

1 K 132151255
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 1000  m3 
strojně

m3 47,800 152,36 7 282,81 SoD

PP
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 a 2 objem do 1000  m3 strojně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132151255
VV 7*1,8*1,5 18,900
VV 7*1,8*1,5 18,900
VV 2,5*2*2 10,000
VV Součet 47,800

10 M 1587R Spojka potrubní REXCOM SC 510 ks 1,000 5 261,94 5 261,94 indiv
PP Spojka potrubní REXCOM SC 510

11 M 1588R Vložka vyrovnávací REXCOM BC 16/480 ks 1,000 2 206,62 2 206,62 indiv
PP Vložka vyrovnávací REXCOM BC 16/480

19 K 894411241
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN 500 dno kamenina

kus 1,000 13 733,00 13 733,00
SoD - sleva za 
výstelku

PP
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 500 dno 
kamenina

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894411241

13 M 1590R Vstup do šcacht.dna DN 500 s těsněním ks 3,000 3 405,56 10 216,68 indiv
PP Vstup do šcacht.dna DN 500 s těsněním

18 M 59224006
dílec betonový pro vstupní šachty-kónus+ kapsulové 
stupadlo 100/62,5x60x9cm

kus 1,000 2 088,00 2 088,00 SoD

PP
dílec betonový pro vstupní šachty-kónus+ kapsulové stupadlo 
100/62,5x60x9cm

2 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 21,000 1,04 21,84 SoD

PP Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101101
VV 7*1,5 10,500
VV 7*1,5 10,500
VV Součet 21,000

3 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 
2 m

m2 130,000 0,58 75,40 SoD

PP Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101111

5 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení

t 86,040 43,74 3 763,39 SoD

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201221
VV 47,8*1,8 86,040
VV Součet 86,040

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 47,800 16,33 780,57 SoD
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201
VV 47,8 47,800
VV Součet 47,800

7 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 35,200 107,89 3 797,73 SoD

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101

8 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 6,300 162,57 1 024,19 SoD

PP Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175151101
VV 7*1,5*0,3 3,150
VV 7*1,5*0,3 3,150
VV Součet 6,300

9 M 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 t 74,700 130,86 9 775,24 SoD
PP štěrkopísek frakce 0/32

VV 6,3*1,8 11,340
VV 35,2*1,8 63,360
VV Součet 74,700

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I - C - výměna potrubí DN 500 + šachty

Strana 11 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -19 911,82

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -19 911,82 21,00% -4 181,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -24 093,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I-D - změny počtu přípojek

 

Strana 12 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -19 911,82

001 - Zemní práce -11 760,88

004 - Vodorovné konstrukce -1 789,74

008 - Trubní vedení -7 592,40

099 - Přesun hmot HSV 1 231,20

2302/07 ZL I-D - změny počtu přípojek

Infrastruktura Skřivánek králíky

Strana 13 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Cenová úroveň

Náklady soupisu celkem -19 911,82

D 001 Zemní práce -11 760,88

14 K 132151255
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 1000  m3 
strojně

m3 -16,560 152,36 -2 523,08 SoD

PP
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 a 2 objem do 1000  m3 strojně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132151255

15 K 162751114
Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 -11,860 183,71 -2 178,80 SoD

PP
Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751114

16 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 přes 100 m3

m3 -4,890 39,44 -192,86 SoD

PP
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 
m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111

17 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení

t -22,530 43,74 -985,46 SoD

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201221

18 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -11,860 16,33 -193,67 SoD
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201

19 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

m3 -11,860 107,89 -1 279,58 SoD

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101

20 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 -4,410 403,87 -1 781,07 SoD

PP Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175111101

21 M 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 t -20,070 130,86 -2 626,36 SoD
PP štěrkopísek frakce 0/32

D 004 Vodorovné konstrukce -1 789,74
22 K 451572111

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 -1,220 1 467,00 -1 789,74 SoD

PP Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451572111

D 008 Trubní vedení -7 592,40
23 K 871315221

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 160

m -11,040 472,50 -5 216,40 SoD

PP Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871315221

24 K 894811113
Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/160 hl od 
1360 do 1730 mm

kus -2,000 936,36 -1 872,72 SoD

PP Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/160 hl od 1360 do 1730 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894811113

25 K 894812155
Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop pro šachtu 
plastový pachotěsný s madlem

kus -2,000 251,64 -503,28 SoD

PP
Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop pro šachtu plastový 
pachotěsný s madlem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894812155

D 099 Přesun hmot HSV 1 231,20
26 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop

t 2,400 513,00 1 231,20 SoD

PP Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998276101

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I-D - změny počtu přípojek

Strana 14 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -229 117,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -229 117,16 21,00% -48 114,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -277 231,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I -E -  zrušení chodníkových obrubníků

 

Strana 15 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -229 117,16

009 - Ostatní konstrukce a práce -220 903,20

099 - Přesun hmot HSV -8 213,96

2302/07 ZL I -E -  zrušení chodníkových obrubníků

Infrastruktura Skřivánek králíky

Strana 16 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Cenová úroveň

Náklady soupisu celkem -229 117,16

D 009 Ostatní konstrukce a práce -220 903,20
1 K 916331112

Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční opěrou

m 800,000 -152,28 -121 824,00 SoD

PP
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 
opěrou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916331112

2 M 59217011 obrubník betonový zahradní 500x50x200mm m 800,000 -93,96 -75 168,00 SoD
PP obrubník betonový zahradní 500x50x200mm

3 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 8,000 -2 988,90 -23 911,20 SoD

PP
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 
prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916991121

D 099 Přesun hmot HSV -8 213,96

4 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 116,411 -70,56 -8 213,96 SoD

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I -E -  zrušení chodníkových obrubníků

Strana 17 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 90 635,47

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 90 635,47 21,00% 19 033,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 109 668,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I - F - Navýšení počtu hydrantů

 

Strana 18 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 90 635,47

001 - Zemní práce 5 478,91

008 - Trubní vedení 85 156,56

2302/07 ZL I - F - Navýšení počtu hydrantů

Infrastruktura Skřivánek králíky

Strana 19 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Cenová úroveň

Náklady soupisu celkem 90 635,47

D 001 Zemní práce 5 478,91

11 K 132112211
Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně

m3 2,100 644,44 1 353,32 SoD

PP
Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 a 2 ručně

19 K 132151255
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 1000  m3 
strojně

m3 3,500 152,36 533,26 SoD

PP
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 a 2 objem do 1000  m3 strojně

12 K 162751114
Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 5,600 183,71 1 028,78 SoD

PP
Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

VV 2,1+3,5 5,600
VV Součet 5,600

13 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení

t 9,352 43,74 409,06 SoD

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení

VV 5,6*1,67 9,352
VV Součet 9,352

14 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 5,600 16,33 91,45 SoD
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

15 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 3,600 107,89 388,40 SoD

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

16 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 2,000 162,57 325,14 SoD

PP Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

17 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 4,000 145,80 583,20 koeficient
PP štěrkopísek frakce 0/4

VV 2*2 4,000
VV Součet 4,000

18 M 58337600 štěrkopísek frakce 0/45 t 7,200 106,43 766,30 koeficient
PP štěrkopísek frakce 0/45

VV 3,6*2 7,200
VV Součet 7,200

D 008 Trubní vedení 85 156,56
26 K 857242122

Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 
otevřený výkop DN 80

kus 2,000 963,00 1 926,00 SoD

PP
Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 
80

27 K 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 2,000 1 188,00 2 376,00 SoD

PP Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80

28 K 891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 2,000 1 026,00 2 052,00 SoD
PP Montáž hydrantů podzemních DN 80

22 M 42221116 šoupátko s přírubami voda DN 80 PN16 kus 2,000 4 925,88 9 851,76 SoD
PP šoupátko s přírubami voda DN 80 PN16

23 M 42273593
hydrant podzemní DN 80 PN 16 dvojitý uzávěr s koulí 
krycí v 1250mm

kus 2,000 23 707,08 47 414,16 SoD

PP hydrant podzemní DN 80 PN 16 dvojitý uzávěr s koulí krycí v 1250mm

24 M 42291067 souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,25m kus 2,000 1 609,20 3 218,40 SoD

PP souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,25m

25 M 42291452 poklop litinový hydrantový DN 80 kus 2,000 3 367,44 6 734,88 SoD
PP poklop litinový hydrantový DN 80

29 K 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 2,000 1 071,00 2 142,00 SoD
PP Osazení poklopů litinových hydrantových

30 M X16 T-kus redukovaný SDR11 PE100 D 110/90mm kus 2,000 1 199,88 2 399,76 SoD
PP T-kus redukovaný SDR11 PE100 D 110/90mm

31 M X18
patkové koleno přírubové tvárná litina DN80, práškový 
epoxid

kus 2,000 1 936,44 3 872,88 SoD

PP patkové koleno přírubové tvárná litina DN80, práškový epoxid

32 M X20
R kus přírubová redukce nesouosá DN100/80, 
práškový epoxid

kus 2,000 1 584,36 3 168,72 SoD

PP R kus přírubová redukce nesouosá DN100/80, práškový epoxid

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I - F - Navýšení počtu hydrantů

Strana 20 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -749 024,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -749 024,94 21,00% -157 295,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -906 320,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I - G - Záměna části konstrukční štěrkodrtě vápněním podloží

101.1.01.01 - 101.1.01.01 - komunikace

 

Strana 21 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -749 024,94

HSV - Práce a dodávky HSV 497 913,11

    001 - Zemní práce 497 913,11

005 - Komunikace -1 152 475,78

099 - Přesun hmot HSV -94 462,27

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I - G - Záměna části konstrukční štěrkodrtě vápněním podloží

101.1.01.01 - 101.1.01.01 - komunikace

Strana 22 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Cenová úroveň

Náklady soupisu celkem -749 024,94

D HSV Práce a dodávky HSV 497 913,11

D 001 Zemní práce 497 913,11

1 K 116951201

Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými 
pojivy za účelem zlepšení mechanických vlastností a 
zpracovatelnosti, bez dodávky materiálu u hrubých 
terénních úprav, násypů a zásypů

m3 1 304,100 143,99 187 777,36 CS ÚRS 2023 02 koeficient 0,77

PP
Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy za účelem 
zlepšení mechanických vlastností a zpracovatelnosti, bez dodávky 
materiálu u hrubých terénních úprav, násypů a zásypů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/116951201
VV 2898,0*0,45 1 304,100
VV Součet 1 304,100

2 M 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní t 115,282 2 979,90 343 528,83 CS ÚRS 2023 02 koeficient 0,77

PP vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní

VV (1304,1*88,4)*0,001 115,282
VV Součet 115,282

3 K X.181151115

Úprava zrnitosti zemin pláně rozpojením balvanů 
strojně v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při 
souvislé ploše do 500 m2 v hornině třídy těžitelnosti I a 
II, skupiny 1 až 4, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm

m2 5 796,000 38,19 221 360,83 CS ÚRS 2023 02 koeficient 0,77

PP
Úprava zrnitosti zemin pláně rozpojením balvanů strojně v rovině nebo 
ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše do 500 m2 v hornině třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm

VV 2*2898,0 5 796,000
VV Součet 5 796,000

4 K 171152101

Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, 
dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s 
hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z 
hornin soudržných

m3 130,370 51,90 6 766,20 SoD

PP
Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s 
rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením 
povrchu násypu z hornin soudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171152101
VV 2607,4*0,05 130,370
VV Součet 130,370

5 K 122251105
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně

m3 -434,700 98,42 -42 783,17 SoD

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251105
VV trasa "K" ; 134
VV trasa "L"; 264
VV trasa "M"; 773,58
VV trasa "L" a "N" prodloužení o 25m; 21,4+77,2
VV Součet 0,000
VV odpočet - odkop o 15 cm méně
VV -2898,0*0,15 -434,700
VV Součet -434,700

6 K 122251105x
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně

m3 -174,000 98,42 -17 125,08 SoD

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně

VV výměna podloží, možno čerpat pouze se souhlasem geologa

VV trasa "K" ; 174
VV Součet 0,000
VV -174,0 -174,000
VV Součet -174,000

7 K 132253103
Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3  strojně v 
omezeném prostoru

m3 -112,000 290,14 -32 495,68 SoD

PP
Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 objem do 100 m3  strojně v omezeném prostoru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132253103
VV drenáže
VV trasa"K" vpravo - vlevo; (38+32)*0,5*0,7
VV trasa "L" vlevo-vpravo; (20+92)*0,5*0,7
VV trasa "M" vlevo - vpravo; (115+100+88)*0,5*0,7

VV
trasa "L" a "N" prodloužení o 25m; 
25*0,5*0,7+25*0,5*0,7+25*0,5*0,7

VV ------
VV drenáže - hloubení méně o 40 cm
VV -((38,0+32,0)*0,5)*0,4 -14,000
VV -((20,0+92,0)*0,5)*0,4 -22,400
VV -((115,0+100,0+88,0)*0,5)*0,4 -60,600
VV -((25,0+25,0+25,0)*0,5)*0,4 -15,000
VV Součet -112,000

8 K 162751114
Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 -608,700 183,71 -111 824,28 SoD

PP
Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751114
VV -(434,7+174,0) -608,700
VV Součet -608,700

101.1.01.01 - 101.1.01.01 - komunikace

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I - G - Záměna části konstrukční štěrkodrtě vápněním podloží

Strana 23 z 54



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Cenová úroveň

9 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

m3 130,370 64,30 8 382,79 CS ÚRS 2023 02 koeficient 0,77

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
50 do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351103

10 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 130,370 53,20 6 935,68 SoD

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111

11 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení

t -1 156,530 43,74 -50 586,62 SoD

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201221
VV -(434,7+174,0)*1,9 -1 156,530
VV Součet -1 156,530

12 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -608,700 16,33 -9 940,07 SoD
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201
VV -(434,7+174,0) -608,700
VV Součet -608,700

13 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 -112,000 107,89 -12 083,68 SoD

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101
VV drenáže - hloubení méně o 40 cm
VV -((38,0+32,0)*0,5)*0,4 -14,000
VV -((20,0+92,0)*0,5)*0,4 -22,400
VV -((115,0+100,0+88,0)*0,5)*0,4 -60,600
VV -((25,0+25,0+25,0)*0,5)*0,4 -15,000
VV Součet -112,000

D 005 Komunikace -1 152 475,78
14 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 -696,000 247,86 -172 510,56 SoD

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564871111

VV výměna podloží, možno čerpat pouze se souhlasem geologa

VV trasa "K" ; 174/0,25
VV Součet 0,000
VV -696,0 -696,000
VV Součet -696,000

15 K 567123814
Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici SC C 
8/10 (KSC I) tl 150 mm

m2 -2 607,400 375,84 -979 965,22 SoD

PP
Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici SC C 8/10 (KSC I) tl 
150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/567123814

VV trasa "L" a "M" mezi zvýšenými křižovatkami; 931+66+553

VV trasa "K" a "M" mezi zvýšenými křižovatkami; 554
VV zvýšené křižovatky; 210
VV parkovací stání; 18,4
VV trasa "L" a "N" prodloužení o 25m; 25*5,5+25*5,5
VV Součet 0,000
VV -2607,4 -2 607,400
VV Součet -2 607,400

D 099 Přesun hmot HSV -94 462,27

16 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t -1 338,751 70,56 -94 462,27 SoD

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111

Strana 24 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -43 858,14

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -43 858,14 21,00% -9 210,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -53 068,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I - G - Záměna části konstrukční štěrkodrtě vápněním podloží

301.1.01.01 - 301.1.01.01 - vodovod

 

Strana 25 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -43 858,14

001 - Zemní práce -43 858,14

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I - G - Záměna části konstrukční štěrkodrtě vápněním podloží

301.1.01.01 - 301.1.01.01 - vodovod

Strana 26 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Cenová úroveň

Náklady soupisu celkem -43 858,14

D 001 Zemní práce -43 858,14

1 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 
do 500 m

m3 114,750 64,30 7 378,43 koeficient 0,77

PP

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162451106
VV ((256,0+68,0+38,0)*1,0)*0,25 90,500
VV ((25,0+30,0)*1,0)*0,25 13,750
VV ((3*14,0)*1,0)*0,25 10,500
VV Součet 114,750

2 K 162751114
Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 -114,750 183,71 -21 080,72 SoD

PP
Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751114
VV -((256,0+68,0+38,0)*1,0)*0,25 -90,500
VV -((25,0+30,0)*1,0)*0,25 -13,750
VV -((3*14,0)*1,0)*0,25 -10,500
VV Součet -114,750

3 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 
až 3 přes 100 m3

m3 114,750 39,44 4 525,74 SoD

PP
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 
m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111

4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -114,750 16,33 -1 873,87 SoD
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201

5 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení

t -191,633 43,74 -8 382,03 SoD

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201221
VV -(114,75*1,67) -191,633
VV Součet -191,633

6 M 58337600 štěrkopísek frakce 0/45 t -229,500 106,43 -24 425,69 SoD
PP štěrkopísek frakce 0/45

VV -(((256,0+68,0+38,0)*1,0)*0,25)*2 -181,000
VV -(((25,0+30,0)*1,0)*0,25)*2 -27,500
VV -(((3*14,0)*1,0)*0,25)*2 -21,000
VV Součet -229,500

301.1.01.01 - 301.1.01.01 - vodovod

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I - G - Záměna části konstrukční štěrkodrtě vápněním podloží

Strana 27 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -11 505,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -11 505,12 21,00% -2 416,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -13 921,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I - G - Záměna části konstrukční štěrkodrtě vápněním podloží

301.4.1.01.01 - 301.4.1.0 - vodovodní přípojky

 

Strana 28 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -11 505,12

001 - Zemní práce -11 505,12

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I - G - Záměna části konstrukční štěrkodrtě vápněním podloží

301.4.1.01.01 - 301.4.1.0 - vodovodní přípojky

Strana 29 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Cenová úroveň

Náklady soupisu celkem -11 505,12

D 001 Zemní práce -11 505,12

1 K 162451103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 38,750 64,30 2 491,63 CS ÚRS 2023 02 koeficient 0,77

PP

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162451106
VV ((140,0+15,0)*1,0)*0,25 38,750
VV Součet 38,750

2 K 162751114
Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 -38,750 183,71 -7 118,76 SoD

PP
Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751114
VV -((140,0+15,0)*1,0)*0,25 -38,750
VV Součet -38,750

3 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 38,750 124,74 4 833,68 SoD

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151101

4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -38,750 16,33 -632,79 SoD
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201

5 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení

t -64,713 43,74 -2 830,55 SoD

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201221
VV -(((140,0+15,0)*1,0)*0,25)*1,67 -64,713
VV Součet -64,713

6 M 58337600 štěrkopísek frakce 0/45 t -77,500 106,43 -8 248,33 SoD
PP štěrkopísek frakce 0/45

VV -(((140,0+15,0)*1,0)*0,25)*2 -77,500
VV Součet -77,500

301.4.1.01.01 - 301.4.1.0 - vodovodní přípojky

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I - G - Záměna části konstrukční štěrkodrtě vápněním podloží

Strana 30 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -62 767,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -62 767,75 21,00% -13 181,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -75 948,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I - G - Záměna části konstrukční štěrkodrtě vápněním podloží

302.1.01.01 - 302.1.01.01 - splašková kanalizace

 

Strana 31 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -62 767,75

001 - Zemní práce -62 767,75

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I - G - Záměna části konstrukční štěrkodrtě vápněním podloží

302.1.01.01 - 302.1.01.01 - splašková kanalizace

Strana 32 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Cenová úroveň

Náklady soupisu celkem -62 767,75

D 001 Zemní práce -62 767,75

1 K 162451103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 142,770 64,30 9 180,11 CS ÚRS 2023 02 koeficient 0,77

PP

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162451106
VV (72,7*1,2)*0,25 21,810
VV ((78,0+28,0)*1,2)*0,25 31,800
VV ((86,0+54,5)*1,2)*0,25 42,150
VV (54,0*1,2)*0,25 16,200
VV (102,7*1,2)*0,25 30,810
VV Součet 142,770

2 K 162751114
Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 -142,770 183,71 -26 228,28 SoD

PP
Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751114

3 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 přes 100 m3

m3 142,770 39,44 5 630,85 SoD

PP
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 
m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111

4 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 přes 100 m3

m3 -42,000 39,44 -1 656,48 SoD

PP
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 
m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111
VV stoka "M1"
VV -((86,0*1,2)*0,25) -25,800
VV stoka "M2"
VV -((54,0*1,2)*0,25) -16,200
VV Součet -42,000

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -142,770 16,33 -2 331,43 SoD
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201
VV -(72,7*1,2)*0,25 -21,810
VV -((78,0+28,0)*1,2)*0,25 -31,800
VV -((86,0+54,5)*1,2)*0,25 -42,150
VV -(54,0*1,2)*0,25 -16,200
VV -(102,7*1,2)*0,25 -30,810
VV Součet -142,770

6 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení

t -271,263 43,74 -11 865,04 SoD

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201221
VV -((72,7*1,2)*0,25)*1,9 -41,439
VV -(((78,0+28,0)*1,2)*0,25)*1,9 -60,420
VV -(((86,0+54,5)*1,2)*0,25)*1,9 -80,085
VV -((54,0*1,2)*0,25)*1,9 -30,780
VV -((102,7*1,2)*0,25)*1,9 -58,539
VV Součet -271,263

7 M 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 t -271,263 130,86 -35 497,48 SoD
PP štěrkopísek frakce 0/32

VV -((72,7*1,2)*0,25)*1,9 -41,439
VV -(((78,0+28,0)*1,2)*0,25)*1,9 -60,420
VV -(((86,0+54,5)*1,2)*0,25)*1,9 -80,085
VV -((54,0*1,2)*0,25)*1,9 -30,780
VV -((102,7*1,2)*0,25)*1,9 -58,539
VV Součet -271,263

302.1.01.01 - 302.1.01.01 - splašková kanalizace

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I - G - Záměna části konstrukční štěrkodrtě vápněním podloží

Strana 33 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -47 057,71

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -47 057,71 21,00% -9 882,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -56 939,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I - G - Záměna části konstrukční štěrkodrtě vápněním podloží

303.1.01.01 - 303.1.01.01 - dešťová kanalizace

 

Strana 34 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -47 057,71

001 - Zemní práce -47 057,71

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I - G - Záměna části konstrukční štěrkodrtě vápněním podloží

303.1.01.01 - 303.1.01.01 - dešťová kanalizace

Strana 35 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Cenová úroveň

Náklady soupisu celkem -47 057,71

D 001 Zemní práce -47 057,71

1 K 162451103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 109,938 64,30 7 069,01 CS ÚRS 2023 02 koeficient 0,77

PP

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162451106
VV (32,8*1,5)*0,25 12,300
VV ((225,0*1,2)*0,25) 67,500
VV ((51,8*1,25)*0,25) 16,188
VV (46,5*1,2)*0,25 13,950
VV Součet 109,938

2 K 162751114
Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 -109,938 183,71 -20 196,71 SoD

PP
Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751114
VV -(32,8*1,5)*0,25 -12,300
VV -((225,0*1,2)*0,25) -67,500
VV -((51,8*1,25)*0,25) -16,188
VV -(46,5*1,2)*0,25 -13,950
VV Součet -109,938

3 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 přes 100 m3

m3 109,938 39,44 4 335,95 SoD

PP
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 
m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111

4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -109,938 16,33 -1 795,29 SoD
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201

5 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení

t -208,882 43,74 -9 136,50 SoD

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201221
VV -109,938*1,9 -208,882
VV Součet -208,882

6 M 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 t -208,881 130,86 -27 334,17 SoD
PP štěrkopísek frakce 0/32

VV -((32,8*1,5)*0,25)*1,9 -23,370
VV -((225,0*1,2)*0,25)*1,9 -128,250
VV -((51,8*1,25)*0,25)*1,9 -30,756
VV -((46,5*1,2)*0,25)*1,9 -26,505
VV Součet -208,881

303.1.01.01 - 303.1.01.01 - dešťová kanalizace

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I - G - Záměna části konstrukční štěrkodrtě vápněním podloží

Strana 36 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -126 925,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -126 925,00 21,00% -26 654,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -153 579,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I - H - Změna šachtových den

 

Strana 37 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -126 925,00

008 - Trubní vedení -126 925,00

2302/07 ZL I - H - Změna šachtových den

Infrastruktura Skřivánek králíky

Strana 38 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Cenová úroveň

Náklady soupisu celkem -126 925,00

D 008 Trubní vedení -126 925,00
1 K 894411221R úspora vzniklá změnou výstelky šachtových den ks 25,000 -5 077,00 -126 925,00 indiv

VV "SK"13 13,000
VV "DK"12 12,000
VV Součet 25,000

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I - H - Změna šachtových den

Strana 39 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 32 663,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 32 663,40 21,00% 6 859,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 39 522,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I-I - doplnění uličních vpustí o nízké plastové koše

 

Strana 40 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 32 663,40

HSV - Práce a dodávky HSV 32 663,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 663,40

2302/07 ZL I-I - doplnění uličních vpustí o nízké plastové koše

Infrastruktura Skřivánek králíky

Strana 41 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Cenová úroveň

Náklady soupisu celkem 32 663,40

D HSV Práce a dodávky HSV 32 663,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 663,40
3 K 935923212 Kalový koš vpusti odvodnění krátký kus 21,000 1 555,40 32 663,40 CS ÚRS 2023 02 koeficient 0,77

PP
Obrubníkový odvodňovací žlab z polymerbetonu vpusť příslušenství 
kalový koš krátký

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/935923212

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I-I - doplnění uličních vpustí o nízké plastové koše

Strana 42 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 057,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 17 057,79 21,00% 3 582,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 639,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I-J - prodloužení podzemních sítí na hranicích etap

302.1 - Splašková kanalizace

 

Strana 43 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 17 057,79

001 - Zemní práce 12 141,63

004 - Vodorovné konstrukce 704,16

008 - Trubní vedení 4 212,00

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I-J - prodloužení podzemních sítí na hranicích etap

302.1 - Splašková kanalizace

Strana 44 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Cenová úroveň

Náklady soupisu celkem 17 057,79

D 001 Zemní práce 12 141,63

13 K 132351255
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně

m3 10,080 319,55 3 221,06 CS ÚRS 2023 02 koeficient 0,77

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132351255
VV 4*1,2*2,1 10,080
VV Součet 10,080

2 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m

m2 16,800 1,04 17,47 SoD

PP Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m

VV 4*2,1*2 16,800
VV Součet 16,800

3 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m

m2 16,800 0,58 9,74 SoD

PP Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m

VV "stoka L1" 4*2,1*2 16,800
VV Součet 16,800

4 K 162751114
Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 10,080 183,71 1 851,80 SoD

PP
Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

5 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 přes 100 m3

m3 18,144 39,44 715,60 SoD

PP
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 
m3

VV 10,08*1,8 18,144
VV Součet 18,144

6 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení

t 53,626 43,74 2 345,60 SoD

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení

VV (10,08+18,144)*1,9 53,626
VV Součet 53,626

7 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 10,380 16,33 169,51 SoD
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

8 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 6,720 107,89 725,02 SoD

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

VV "stoka L1"4*1,2*1,4 6,720
VV Součet 6,720

9 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 2,400 162,57 390,17 SoD

PP Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

VV "stoka L1"4*1,2*0,5 2,400
VV Součet 2,400

14 M 28611961 zátka hrdlová kanalizační plastová PP SN16 DN 250 kus 1,000 428,12 428,12 CS ÚRS 2023 02 koeficient 0,77

PP zátka hrdlová kanalizační plastová PP SN16 DN 250

10 M 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 t 17,328 130,86 2 267,54 SoD
PP štěrkopísek frakce 0/32

VV "stoka L1"4*1,2*1.9*1,9 17,328
VV Součet 17,328

D 004 Vodorovné konstrukce 704,16
12 K 451572111

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 0,480 1 467,00 704,16 SoD

PP Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého

VV "stoka L1"4*1,2*0,1 0,480
VV Součet 0,480

D 008 Trubní vedení 4 212,00
11 K 871365221

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 250

m 4,000 1 053,00 4 212,00 SoD

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 
250

VV "stoka L1"4 4,000
VV Součet 4,000

302.1 - Splašková kanalizace

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I-J - prodloužení podzemních sítí na hranicích etap

Strana 45 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 226,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 19 226,68 21,00% 4 037,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 264,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I-J - prodloužení podzemních sítí na hranicích etap

303.1 - Dešťová kanalizace

 

Strana 46 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 19 226,68

001 - Zemní práce 10 467,63

004 - Vodorovné konstrukce 880,20

008 - Trubní vedení 7 878,85

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I-J - prodloužení podzemních sítí na hranicích etap

303.1 - Dešťová kanalizace

Strana 47 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Cenová úroveň

Náklady soupisu celkem 19 226,68

D 001 Zemní práce 10 467,63

13 K 132351255
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně

m3 9,000 319,55 2 875,95 CS ÚRS 2023 02 koeficient 0,77

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132351255
VV "stoka M"5*1,2*1,5 9,000
VV Součet 9,000

2 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
m

m2 16,000 1,04 16,64 SoD

PP Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101101
VV "stoka M"5*1,6*2 16,000
VV Součet 16,000

3 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m

m2 16,000 0,58 9,28 SoD

PP Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101111
VV "stoka M"5*1,6*2 16,000
VV Součet 16,000

4 K 162751114
Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 9,000 183,71 1 653,39 SoD

PP
Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751114

5 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení

t 17,100 43,74 747,95 SoD

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201221
VV 9*1,9 17,100
VV Součet 17,100

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 29,400 16,33 480,10 SoD
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201

7 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 5,400 107,89 582,61 SoD

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101
VV "stoka M"5*1,2*0,9 5,400
VV Součet 5,400

8 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 9,750 162,57 1 585,06 SoD

PP Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175151101
VV "stoka K"5*1,5*0,5 3,750
VV "stoka M"5*1,2*0,5 3,000
VV "stoka N"5*1,2*0,5 3,000
VV Součet 9,750

15 M 28611961 zátka hrdlová kanalizační plastová PP SN16 DN 250 kus 1,000 428,12 428,12 CS ÚRS 2023 02 koeficient 0,77

PP zátka hrdlová kanalizační plastová PP SN16 DN 250

9 M 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 t 15,960 130,86 2 088,53 SoD
PP štěrkopísek frakce 0/32

VV "stoka M"5*1,2*1,4*1,9 15,960
VV Součet 15,960

D 004 Vodorovné konstrukce 880,20
10 K 451572111

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 0,600 1 467,00 880,20 SoD

PP Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451572111
VV "stoka M"5*1,2*0,1 0,600
VV Součet 0,600

D 008 Trubní vedení 7 878,85
11 K 871365221

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 250

m 5,000 1 575,77 7 878,85 SoD

PP
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 
250

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871365221
VV "stoka L" 5 5,000
VV Součet 5,000

303.1 - Dešťová kanalizace

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I-J - prodloužení podzemních sítí na hranicích etap

Strana 48 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 71 633,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 71 633,16 21,00% 15 042,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 86 676,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I - K - Změna zatřídění zemin

 

Strana 49 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 71 633,16

001 - Zemní práce -49 364,64

HSV - Práce a dodávka HSV 120 997,80

2302/07 ZL I - K - Změna zatřídění zemin

Infrastruktura Skřivánek králíky

Strana 50 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 71 633,16

D 001 Zemní práce 71 633,16
1 K 132151255

Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 1000  m3 

m3 -324,000 152,36 -49 364,64 CS ÚRS 2023 02 SoD

PP
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 a 2 objem do 1000  m3 strojně

D HSV Práce a dodávky HSV 120 997,80
D 1 Zemní práce 120 997,80

2 K 132351254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně

m3 324,000 373,45 120 997,80 CS ÚRS 2023 02 indiv

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I - K - Změna zatřídění zemin

Strana 51 z 54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -13 599,47

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -13 599,47 21,00% -2 855,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -16 455,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I - L - změna hloubky ul.vpustí

 

Strana 52 z 54



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -13 599,47

001 - Zemní práce -8 422,53

008 - Trubní vedení -5 176,94

2302/07 ZL I - L - změna hloubky ul.vpustí

Infrastruktura Skřivánek králíky

Strana 53 z 54



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava Cenová úroveň

Náklady soupisu celkem -13 599,47

D 001 Zemní práce -8 422,53
1 K 132212211

Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně

m3 -6,363 426,47 -2 713,63 SoD

PP
Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně

3 K 162751114
Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 -6,363 183,71 -1 168,95 SoD

PP
Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751114

4 K 171152111
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do 
násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic

m3 -6,363 91,85 -584,44 SoD

PP
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů 
zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171152111

5 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení

t -12,090 43,74 -528,82 SoD

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201221

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -6,363 16,33 -103,91 SoD
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201

7 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 -21,210 107,89 -2 288,35 SoD

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101

8 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 -6,363 162,57 -1 034,43 SoD

PP Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175151101

D 008 Trubní vedení -5 176,94
9 M 59223825 vpusť uliční skruž betonová 290x500x50mm kus -21,210 244,08 -5 176,94 SoD

PP vpusť uliční skruž betonová 290x500x50mm

Infrastruktura Skřivánek králíky

2302/07 ZL I - L - změna hloubky ul.vpustí

Strana 54 z 54


